2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 03.12.2012г.  № 1721

	г. Североуральск

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте

от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» на 2012-2015 годы
Руководствуясь законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года      № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 17, ст.1915) с изменениями на 28 июля 2012 года, статьей 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 25 января 2006 года № 3 (газета «Наше слово», 2006, 15 февраля, № 18) с изменениями  на 28 апреля 2009 года, долгосрочной целевой программой «Трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» на 2012-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации Североуральского городского округа от 17.10.2011г. № 1451 с изменениями на 22 октября 2012 года, в целях реализации молодежной политики и организации трудовой занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 17.10.2011г. №1451 с изменениями на    22 октября 2012 года, следующие изменения:

1) подраздел «Объем источников финансирования долгосрочной целевой программы» Паспорта долгосрочной целевой программы «Трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» на 2012-2015 годы изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение долгосрочной целевой программы предусмотрено из местного и областного бюджетов.

Общий объем финансирования: 8372,1 тысяч рублей.

В том числе по годам реализации программы, тысяч рублей:

	Объемы средств финансирования
	Всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Местный бюджет
	5432,1
	1031,1
	1000,0
	1637,0
	1764,0

	Областной бюджет
	2940,0
	710,0
	730,0
	740,0
	760,0

	ИТОГО:
	8372,1

2) раздел VII. «Объем и источники финансирования Программы (тыс. рублей, в ценах соответствующих лет)» изложить в следующей редакции:

«VII. Объем и источники финансирования Программы

(тыс. рублей, в ценах соответствующих лет)

	Объемы средств финансирования
	Всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Местный бюджет
	5432,1
	1031,1
	1000,0
	1637,0
	1764,0

	Областной бюджет
	2940,0
	710,0
	730,0
	740,0
	760,0

	ИТОГО:
	8372,1

Примечание: Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетных средств на соответствующий год.».

3) раздел VIII. «Распределение средств местного бюджета по получателям (исполнителям) – главным распорядителям средств местного бюджета» изложить в следующей редакции:

«VIII. «Распределение средств местного

бюджета по получателям (исполнителям), главным

распорядителям средств местного бюджета»

	Получатель средств бюджетов различных уровней по долгосрочной целевой программе (тысяч рублей)
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	ОМПК
	1031,1
	1000,0
	1637,0
	1764,0

	ИТОГО:
	5432,1

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Наше слово».

И.о. Главы Североуральского
городского округа

  А.П. Дармин